
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO - DOEM

VERSÃO ELETRÔNICA DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO DO PIAUÍ
Decreto legislativo

ISSN 2764-1651 (online)

ISSN 2764-1643 (impresso)

CONCEIÇÃO DO CANINDÉ - PODER LEGISLATIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA - DOEM - ANO I - 22 DE JANEIRO DE 2025 - NÚMERO 012

SUMÁRIO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Extrato Pág. 001

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação das entidades da Administração
Direta e Indireta dos municipíos, sendo referidas
entidades inteiramente responsável pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do
Município - DOEM, poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte
endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer
termo e utilização de filtros, acesse:
https://doempi.org/.
As consultas pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas
municipais. Site: https://doempi.org/

RESPONSABILIDADE TÉCNICA
FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26.807.519/0001-70
Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira
Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

Diário Oficial assinado eletrônicamente com Certificado
digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº
2.200-2 de 2001. O sistema de gestão garante a
autenticidade do material gerado dentro do sistema.

ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26807519000170
/C=BR/ST=PI/L=TERESINA/O=ICP-Brasil/OU=videoconferencia/OU=21119659000131/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=ARSIRIUS/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=FOCO SMART
LTDA:26807519000170 2025-01-22T11:21:24-03:00

https://doempi.org/
https://doempi.org/


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 012 - 22 DE JANEIRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C41E66BB8A5458

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - DECRETO LEGISLATIVO

 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ 
CÂMARA  MUNICIPAL DE VEREADORES 
Praça Narciso Brasileiro dos Passos , 366  - CEP. 64740-000 
Conceição do Canindé – Piauí   -  C.N.P.J. (MF) 74.045.527/0001-79 
e-mail: camaraconceicao@bol.com.br 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2025 

Nº Processo: 003/2025. 

Inexigibilidade: 003/2025.  

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ – PI. 

Contratado: IONARA MARQUES MORAIS-ME  CNPJ nº 32.292.927/0001-39 

Número do Contrato: 003/2025. Procedimento Licitatório 002/2025:  

Modalidade: Inexigibilidade. Objeto: Serviços de assessoria e consultoria 

técnica em licitações públicas com assessoria jurídica, conforme condições 

exigências estabelecidas no termo de referência. 

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74.  

Vigência: 06/01/2025 a 31/12/2025.  

Valor Estimado: de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) sendo que este valor 

será desmembrado em 12 parcelas de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 

Data da Assinatura 06 de janeiro de 2025. 

 
 

______________________________________________ 
Jucicleia de Sousa Silva 

CPF: 052.284.553-37 
Presidente da Câmara Municipal 

Conceição do Canindé - PI 
 

JUCICLEIA DE SOUSA 

SILVA:05228455337

Assinado de forma digital por 

JUCICLEIA DE SOUSA 

SILVA:05228455337 

Dados: 2025.01.07 10:20:23 -03'00'


		2025-01-22T14:21:26+0000
	FOCO SMART LTDA:26807519000170 1




